RÓMULO  MANOBANDA  REMACHE, GLADYS 
HERMINIA DUCHE ALBAN, LUIS RICARDO PUENTE 
GAIBOR, SHESICA DEL CARMEN MORA BARRAGÁN 

EDWIN VICENTE PUENTES GAIBOR, A FAVOR DE LOf.. o, 5 

SEÑORES EDISON ARMANDO REMACHE DUCHE 

OSCAR HUGO ROSERO ORTEGA 

CUANTIA: $ 155 (CIENTO CINCUENTA Y CINCO DÓLARES) 

En la ciudad de Puerto Francisco de Orellana, capital de la provincia de 
Orellana, República del Ecuador, el día de hoy once de enero del dos mil 
trece, a las diez horas con treinta minutos. Ante mi Doctor Salomón Merino 

Torres, Notario Primero del cantón Francisco de Orellana.